
SMALL FL/Y  
Design Ferruccio Laviani

kg

1.01

40
  ÷

 2
32

28

38

IP 20 220-240 CLASS E

•K

Max
15W Led

E27

2700°K
CRI 80

20.000 h. 1350lm

9053 1 2.14 0.058 42X32X43

9068 1 2.14 0.058 42X32X43

9066 1 2.14 0.058 42X32X43

9066

JJ14 
Pack da 1 lampadina E27 12W Led inclusa
Non acquistabile separatamente

MATERIALE
PMMA verniciato

MATERIALE
PMMA metallizzato

9053

9068

MATERIALE
PMMA riciclato colorato in massa




